

ZP 271.7.2021

Orneta, 07.09.2021r.

Zamawiający:
Gmina Orneta
11-130 Orneta, Plac Wolności 26

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy Miejskim Domu Kultury im. Franciszka Chruściela w Orniecie na cele kulturalno-rekreacyjno-sportowe – ETAP I” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia 2021/BZP 00149433/01 z dnia 16.08.2021r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający: Gmina Orneta, 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r, poz. 1129 – zwanej dalej „ustawą Pzp”) wyjaśnia:

Pytanie 1

Proszę o określenie elementów do rozbiórki, które w przedmiarze określone zostały jako 1 kpl.

Odpowiedź do pytania 1

Elementy małej architektury do rozbiórki (demontażu) wg poz. 3 d.1 przedmiaru robót – 1kpl: ławki parkowe o konstrukcji stalowej z drewnianym wypełnieniem: – 18 sztuk (13 szt. bez oparcia i 5 szt. z oparciem), słup ogłoszeniowy (prawdopodobnie z żywicy poliestrowej) – 1szt., tablica informacyjna o konstrukcji stalowej – 1szt., kosze na śmieci – 4szt.

Materiał z rozbiórki stanowi własność Zamawiającego.

W załączeniu zdjęcie z elementami małej architektury do rozbiórki.

Pytanie 2

Czy nawierzchnię poliuretanową należy dopasowywać do wysokości upadku z urządzenia zabawowego, czy do kalkulacji przyjąć jeden HIC na całym placu?

Odpowiedź do pytania 2

Zgodnie z pkt 2.9 „Nawierzchnie bezpieczne” i rys. D4.6 Projektu wykonawczego: „Komunikacja pieszo – jezdną, place utwardzone, miejsca postojowe”

„2) Warstwa dolna gumy SBR (czarna) grubość zmienna w zależności od strefy upadku od 2,5 do 11,5 cm”

Zgodnie z treścią pkt.1.3. SST. 08.00.00 Nawierzchnia poliuretanowa grubość nawierzchni amortyzującej należy dopasować do wysokości swobodnego upadku podawanej przez producenta dla danego urządzenia placu zabaw.

Należy uwzględnić również wysokość upadku dla urządzeń placu zabaw, które nie są objęte przedmiotem niniejszego postępowania tj 2 zestawów zabawowych z Etapu II

Pytanie 3

Proszę podać ilość ogrodzenia do wykonania, oraz rodzaj ogrodzenia. Załącznik w projekcie wskazuje na proste ogrodzenie z prętów stalowych, natomiast w opisie pojawia się ogrodzenie z siatki.

Odpowiedź do pytania 3

Dotyczy ogrodzenia z bramą wjazdową przesuwaną i furtką od ulicy 1 Maja w Strefie K

Ilość ogrodzenia: długość ogrodzenia zgodnie z Rys. MA3 Projektu wykonawczego:

Zagospodarowanie terenu, urządzenia i elementy małej architektury

Rodzaj ogrodzenia: zgodny z pkt 2.3.1. SST. 04.00.00 Urządzenia placu zabaw, wyposażenie terenu w opisie elementu „brama przesuwana (ogrodzenie z bramą wjazdową od ulicy)” Zawarta tam jest dokładna charakterystyka materiałowa dla bramy przesuwnej, ogrodzenia i furtki.

Dotyczy ogrodzenia z siatki w Strefie G

Strefa G nie jest objęta przedmiotem niniejszego zamówienia

Pytanie 4

W tabeli pokazującej wyłączenia z projektu brakuje informacji o konieczności wyceny branży elektrycznej i sanitarnej - w przedmiarze pozycje te zostały ujęte.

Odpowiedź do pytania 4

Branża elektryczna i branża sanitarna jest przedmiotem zamówienia i należy uwzględnić w cenie oferty.

Zakres robót dla branży elektrycznej z wyłączeniem zakresu wymienionego w pkt 3 SOPZ

Rozdziału III SWZ Uwaga. Ważne pkt 3 lit. d)

„3) Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wykonania:

d) dostawy i montażu 3 słupów do kamer wraz z fundamentami oraz elementów monitoringu wymienionych w Projekcie budowlanym i wykonawczym w pkt 3.2 Zestawienie słupów oświetleniowych i lamp - w zestawieniu tabelarycznym od poz. 22 do 30”

należy wycenić z projektu budowlano – wykonawczego: „Sieć energetyczna oświetlenia parkowego, zasilenia sceny i monitoringu” i podać w Lp. 9 Zestawienia elementów przedmiotu zamówienia wg Załącznika Nr 2 do IDW Rozdziału II SWZ

Zakres robót dla branży sanitarnej należy wycenić z projektu budowlano – wykonawczego: „Projekt instalacji zewnętrznej kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikiem na deszczówkę” i podać w Lp. 10 Zestawienia elementów przedmiotu zamówienia wg Załącznik Nr 2 do IDW Rozdziału II SWZ.

Pytanie 5

W przedmiarze i projekcie brakuje szczegółowych informacji nt. monitoringu. Czy projekt przewiduje rozprowadzenie kabli bez montażu kamer i całego osprzętu?

Odpowiedź do pytania 5

Przedmiotem zamówienia jest rozprowadzenie kabli bez montażu kamer i osprzętu.

Patrz odpowiedź do pytania 4

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia , są obowiązujące i wiążące dla wszystkich wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Inne zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Zatwierdzam:
Orneta, dnia 07.09.2021r.

Ireneusz Popiel
Burmistrz Ornety
(podpis nieczytelny)